
Rozsudek Tribunálu ze dne 8. července 2010 — Engelhorn 
v. OHIM — The Outdoor Group (peerstorm) 

(Věc T-30/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství peerstorm — 
Starší slovní ochranná známka Společenství PETER STORM 
a starší národní slovní ochranná známka PETER STORM — 
Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 
odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009) — Skutečné 
užívání starších ochranných známek — Článek 15 a čl. 43 
odst. 2 nařízení č. 40/94 (nyní článek 15 a čl. 42 odst. 2 

nařízení 207/2009)“) 

(2010/C 234/61) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Engelhorn KGaA (Mannheim, Německo) (zástupci: 
W. Göpfert a K. Mende, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, 
zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: The Outdoor Group Ltd 
(Northampton, Spojené království) (zástupce: M. Edenborough, 
barrister) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 28. října 2008 (věc R 167/2008-5) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností The Outdoor Group Ltd 
a společností Engelhorn KGaA 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Engelhorn KGaA ponese vlastní náklady řízení a 
ukládá se jí rovněž náhrada nákladů řízení Úřadu pro harmonizaci 
na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) a 
společnosti The Outdoor Group Ltd. 

( 1 ) Úř. věst. C 82, 4.4.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 8. července 2010 — Sevenier 
v. Komise 

(Věc T-368/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Odstoupení — Zamítavé rozhodnutí Komise přijmout 
zpětvzetí odstoupení a předložit věc výboru pro otázky invali
dity — Lhůta pro podání stížnosti — Opožděnost — Neexis

tence omluvitelného omylu“) 

(2010/C 234/62) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Roberto Seve
nier (Paříž, Francie) (zástupci: É. Boigelot a L. Defalque, advo
káti) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. 
Martin, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 8. 
července 2009, Sevenier v. Komise (F-62/08, dosud nezveřej
něné ve Sbírce rozhodnutí), směřující ke zrušení tohoto usne
sení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Roberto Sevenier ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
vynaložené Evropskou komisí v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. července 2010 — Deutsche 
Post v. Komise 

(Věc T-570/08) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Příkaz k poskyt
nutí informací — Akt, který není napadnutelný žalobou — 

Nepřípustnost“) 

(2010/C 234/63) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Deutsche Post AG (Bonn, Německo) (zástupce: J. 
Sedemund a T. Lübbig, advokáti)

CS 28.8.2010 Úřední věstník Evropské unie C 234/35



Žalovaná: Evropská komise (zástupce: B. Martenczuk, zmoc
něnec) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí údajně obsaženého v dopise 
Komise ze dne 30. října 2008, které přikazuje poskytnutí infor
mací v řízení o poskytnutí státní podpory společnosti Deutsche 
Post AG [C 36/07 (ex NN 25/2007)] 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná. 

2) Společnosti Deutsche Post AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 7.3.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. července 2010 — Německo 
v. Komise 

(Věc T-571/08) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Uložení povin
nosti poskytnout informace — Akt, který nelze napadnout 

žalobou — Nepřípustnost“) 

(2010/C 234/64) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Spolková republika Německo (zástupci: M. Lumma a 
B. Klein, zmocněnci) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupce: B. Martenczuk, zmoc
něnec) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí obsaženého v dopise Komise ze 
dne 30. října 2008 o uložení povinnosti poskytnout informace 
ohledně státních podpor ve prospěch Deutsche Post AG 
[C 36/2007 (ex NN 25/2007)]. 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Spolkové republice Německo se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 7.3.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 8. července 2010 — Marcuccio 
v. Komise 

(Věc T-166/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Předkládací usnesení — Rozhodnutí, které nemůže být 
předmětem kasačního opravného prostředku — Žaloba na 
náhradu škody — Postup před zahájením soudního řízení — 
Vady řízení — Zčásti zjevně nepřípustný a zčásti zjevně 

neopodstatněný kasační opravný prostředek“) 

(2010/C 234/65) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. dal Ferrem, 
advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 18. 
února 2009, Marcuccio v. Komise (F-70/07, dosud nezveřejněné 
ve Sbírce rozhodnutí), který směřuje ke zrušení tohoto usnesení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a uhradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou Komisí v tomto stupni. 

( 1 ) Úř. věst. C 141, 20.6.2009.

CS C 234/36 Úřední věstník Evropské unie 28.8.2010


